
Ejecución del Presupueste por Clase de Gasto en las 
siguientes categorías 
 
 
1. SERVICIOS PROFECIONALES Y TECNICOS  
 
2. BIENES Y SERVICIOS  
 
3. PASAJES Y VIATICOS  
 
4. COMBUSTIBLES 
 
5. SERVICIOS PERSONALIZADOS  
 
6. ALIMENTOS  
 
7. ALQUILESRES Y SERVICIOS BASICOS  
 
8. PRODUCTOS FARMACEUTICOS  
 
9. OTROS  
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 31,980.00

 10,579.89

 5,750.00

 1,485.00

 8,029.45

 1,356.00

 680.85

 1,276.00

02-NOV-17

22-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

06-NOV-17

07-NOV-17

14-NOV-17

22-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 61,137.19
 61,137.19
 61,137.19

 003Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación Nombre
05019002058485

05029995001355

1701-1970-01199

05019995000152

0501-1968-07584

0501-1971-07298

0501-1968-07584

0501-1968-07584

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

DELMY YOLANDA FLORES MEJIA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

ARNALDO CASTILLO FIGUEROA

FABRICIO IVAN SARMIENTO CASTELLANOS

ARNALDO CASTILLO FIGUEROA

ARNALDO CASTILLO FIGUEROA
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 001

 03130

 02774

 03129

 02861

 03299

 02860
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 02866

 02867

 02868
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 01

 01
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 01
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,112.80

 5,112.80

 5,112.80

 281,450.40

 46,895.70

 484.07

 2,060.18

 37,179.13

 1,114.81

 5,397.57

 46,781.07

 7,751.59

22-NOV-17

02-NOV-17

22-NOV-17

02-NOV-17

28-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 444,452.92
 444,452.92

 5,112.80

 10,225.60

 328,346.10

 100,768.42

 003

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

FOMENTO A LA MIPYME Y AL SECTOR SOCIAL DE LA ECONOMIA (SSE)

PROMOCION INTERNACIONAL DE LAS INVERSIONES Y EL COMERCIO

REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05029000001320

05029000001320

05029000001320

08019005011382

0804003

05019001049734

08019005011382

08019005011382

08019005011382

08019005011382

08019005011382

08019005011382

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

ACCIONES INTERNACIONALES S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

ACCIONES INTERNACIONALES S.A. DE C.V.

ACCIONES INTERNACIONALES S.A. DE C.V.

ACCIONES INTERNACIONALES S.A. DE C.V.

ACCIONES INTERNACIONALES S.A. DE C.V.

ACCIONES INTERNACIONALES S.A. DE C.V.

ACCIONES INTERNACIONALES S.A. DE C.V.
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 0290 

 001

 02171

 03159

 02592

 02859

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,242.50

 8,106.95

 6,290.52

 217,476.62

22-NOV-17

28-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 234,116.59
 234,116.59

 10,349.45

 6,290.52

 217,476.62

 001

 003

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

GERENCIA ADMINISTRATIVA

PROMOCION INTERNACIONAL DE LAS INVERSIONES Y EL COMERCIO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019998391040

05019995136860

08019003239756

05019995144742

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

RANDOM INDUSTRIAL S DE R.L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA DE ACCESORIOS REPUESTOS Y SERVICIOS
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 001

 02172

 02508

 02827

 02828

 02842

 02876

 02877

 03077

 03103

 03109

 03147

 03253

 03255

 03262

 03266

 03267

 03268

 03288

 03289

 03292

 03304

 02890

 02894

 02999

 03002

 03217

 03219

 03248

 03295

 03314

 02701

 03177

 03308

 03310

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,220.00

 8,110.75

 800.00

 84,208.75

 11,285.62

 3,400.01

 9,600.02

 107.00

 220.00

 145.00

 252.00

 500.00

 372.00

 1,552.50

 95.00

 110.00

 221.10

 126.00

 300.00

 1,380.00

 228.00

 7,135.73

 2,460.07

 3,519.21

 1,169.55

 16,709.50

 18,885.30

 61,209.39

 5,600.00

 3,680.00

 412,991.25

 16,928.00

 621.00

 218.50

07-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

28-NOV-17

28-NOV-17

28-NOV-17

28-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

06-NOV-17

20-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

20-NOV-17

28-NOV-17

28-NOV-17

22-NOV-17

28-NOV-17

28-NOV-17

28-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 126,233.75

 120,368.75

 430,758.75

 003

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

FOMENTO AL DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIO INTERIOR

NEGOCIACION E IMPLEMENTACION DE LA INTEGRACION ECONOMICA Y

FOMENTO A LA MIPYME Y AL SECTOR SOCIAL DE LA ECONOMIA (SSE)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019998391040

05019995130829

08019995361422

08019995319508

0801-1985-23138

08019995361422

08019995361422

0501-1968-06164

0801-1966-06227

0501-1968-06164

0801-1960-03450

0801-1981-06566

1401-1997-00506

08019016839467

0801-1960-03450

0801-1960-03450

0801-1980-09871

0801-1966-06227

0801-1966-06227

08019014649591

0801-1975-20258

05019995144742

0801-1991-11078

05019995130829

08019014649591

1701-1970-01199

1701-1970-01199

05019995108892

0801-1986-05068

1701-1970-01199

0201-1938-00090

08019999408461

08019014649591

08019014649591

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

AUTOREPUESTOS SA DE CV

COMPUTAYP S DE R L

TOYOSERVICIOS S A

ISSA MARIEL KIRKCONNELL REYES

COMPUTAYP S DE R L

COMPUTAYP S DE R L

ALDO RAYNIERI VILLAFRANCA CASTRO

MARIO GERMAN CASTEJON CALIX

ALDO RAYNIERI VILLAFRANCA CASTRO

JORGE ALBERTO MONTOYA SOLORZANO

MARIO FRANCISCO CALIX GALINDO

VANESSA VICTORIA ZUNIGA GALVEZ

SOLUCIONES TECNICAS Y SUMINISTROS S DE R L

JORGE ALBERTO MONTOYA SOLORZANO

JORGE ALBERTO MONTOYA SOLORZANO

EDWYN ROLANDO LAINEZ GOMEZ

MARIO GERMAN CASTEJON CALIX

MARIO GERMAN CASTEJON CALIX

INVERSIONES EMMANUEL S DE R L

YENNY MARGOT AMADOR RAMOS

DISTRIBUIDORA DE ACCESORIOS REPUESTOS Y SERVICIOS

LEONIDAS GERARDO MONCADA HERNANDEZ

AUTOREPUESTOS SA DE CV

INVERSIONES EMMANUEL S DE R L

DELMY YOLANDA FLORES MEJIA

DELMY YOLANDA FLORES MEJIA

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

RUTH ELOISA GOMEZ NAVARRO

DELMY YOLANDA FLORES MEJIA

SOCRATES ALFREDO CASTILLO BULNES

REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES HERNANDEZ S. DE R.L.

INVERSIONES EMMANUEL S DE R L

INVERSIONES EMMANUEL S DE R L
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 0290 

 001

 02538

 03188

 03226

 03297

 02647

 02862

 03071

 03104

 03150

 03202

 03206

 02173

 02874

 03276

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,974.16

 1,725.00

 2,684.58

 1,035.00

 2,576.00

 74,645.86

 153.33

 157,090.00

 34,500.00

 41,860.00

 52,900.00

 1,897.50

 15,746.23

 65.00

20-NOV-17

20-NOV-17

28-NOV-17

28-NOV-17

28-NOV-17

02-NOV-17

07-NOV-17

22-NOV-17

14-NOV-17

20-NOV-17

22-NOV-17

07-NOV-17

06-NOV-17

22-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,075,213.91
 1,075,213.91

 16,418.74

 363,725.19

 17,708.73

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

FOMENTO A LA MIPYME Y AL SECTOR SOCIAL DE LA ECONOMIA (SSE)

PROMOCION INTERNACIONAL DE LAS INVERSIONES Y EL COMERCIO

REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019999400238

08019014649591

08019995290621

08019014649591

0801-1972-07843

08019005011382

1501197501023

0043001

0043001

08019002264083

05019999176134

08019998391040

05019995130829

05019010331997

JETSTEREO S A DE C V

INVERSIONES EMMANUEL S DE R L

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

INVERSIONES EMMANUEL S DE R L

NELSON ALBERTO CRUZ GODOY

ACCIONES INTERNACIONALES S.A. DE C.V.

RICARDO AYES FERNANDEZ

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

AUTOREPUESTOS SA DE CV

INVERSIONES UNO SAN PEDRO S. DE R.L. DE C.V.
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 0290 

 001

 02921

 03274

 03284

 03306

 02771

 03078

 03290

 03302

 02772

 02923

 03249

 03272

 03273

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,770.00

 35,121.70

 3,000.00

 430.00

 19,930.20

 500.00

 1,010.00

 700.00

 13,481.57

 1,210.00

 500.00

 6,406.61

 25,845.94

02-NOV-17

22-NOV-17

23-NOV-17

28-NOV-17

02-NOV-17

09-NOV-17

28-NOV-17

28-NOV-17

20-NOV-17

02-NOV-17

20-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 109,906.02
 109,906.02

 40,321.70

 22,140.20

 13,481.57

 33,962.55

 003

 008

 010

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

FOMENTO AL DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIO INTERIOR

FOMENTO A LA MIPYME Y AL SECTOR SOCIAL DE LA ECONOMIA (SSE)

REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1971-08553

08019001211019

0801-1971-08553

0801199006866

08019001211019

0501-1968-06164

0801-1966-06227

0801-1975-20258

08019001211019

0801-1981-07283

0501-1971-07298

05019010331997

05019010331997

ROLANDO ALBERTO IRIAS COELLO

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

ROLANDO ALBERTO IRIAS COELLO

NELSON ALEJANDRO LANZA MARTINEZ

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

ALDO RAYNIERI VILLAFRANCA CASTRO

MARIO GERMAN CASTEJON CALIX

YENNY MARGOT AMADOR RAMOS

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

AIDA ALEJANDRA RODRIGUEZ DIAZ

FABRICIO IVAN SARMIENTO CASTELLANOS

INVERSIONES UNO SAN PEDRO S. DE R.L. DE C.V.

INVERSIONES UNO SAN PEDRO S. DE R.L. DE C.V.
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 4

 0290 

 001

 02814

 02830

 02831

 02832

 02834

 02835

 02840

 02889

 02892

 02893

 02895

 02915

 02916

 02917

 02918

 02919

 02920

 02990

 02991

 03068

 03069

 03082

 03083

 03118

 03119

 03124

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,890.63

 12,218.76

 3,593.76

 2,031.26

 1,843.77

 2,031.26

 9,000.01

 2,578.13

 1,406.25

 6,468.76

 1,406.25

 406.26

 3,000.03

 6,468.76

 5,000.01

 359.38

 1,406.25

 5,390.63

 1,406.25

 562.50

 515.63

 1,406.25

 1,406.25

 1,781.25

 6,109.38

 281.25

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

22-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

07-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 008Unidad Ejecutora: FOMENTO AL DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIO INTERIOR

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1980-09871

0801-1971-08553

0201-1974-00021

0801-1975-20258

0801-1975-20258

0201-1974-00021

0801-1975-20258

0201-1974-00021

0201-1974-00021

0801-1975-20258

0801-1980-11866

0201-1974-00021

0801-1975-20258

1214-1975-00054

0801-1979-06376

0608-1973-00038

0801-1966-06227

0801-1979-14830

0801-1975-20258

0201-1974-00021

0801-1979-14830

0801-1954-05034

0801-1986-02474

0801-1975-20258

0801-1980-11866

0201-1974-00021

0801-1975-20258

0201-1974-00021

0801-1951-00307

1519-1989-00156

0801-1979-12446

0703-1983-05329

0610-1980-01243

0801-1982-04427

0805-1976-00337

0801-1975-20828

0610-1980-01243

0501-1957-01788

0501-1978-01212

0501-1971-07298

0801-1979-14830

0801-1971-08553

0501-1968-06164

1519-1989-00156

0801-1985-18721

EDWYN ROLANDO LAINEZ GOMEZ

ROLANDO ALBERTO IRIAS COELLO

CESAR LEONEL ELWIN PADILLA

YENNY MARGOT AMADOR RAMOS

YENNY MARGOT AMADOR RAMOS

CESAR LEONEL ELWIN PADILLA

YENNY MARGOT AMADOR RAMOS

CESAR LEONEL ELWIN PADILLA

CESAR LEONEL ELWIN PADILLA

YENNY MARGOT AMADOR RAMOS

TAAO BACA ALVARADO

CESAR LEONEL ELWIN PADILLA

YENNY MARGOT AMADOR RAMOS

SILIEN NEDELIA ZAVALA RODRIGUEZ

ROSA MARIA GODOY AYESTAS

MARIO SALOMON RODRIGUEZ PONCE

MARIO GERMAN CASTEJON CALIX

DENIS JAVIER VARELA ZUNIGA

YENNY MARGOT AMADOR RAMOS

CESAR LEONEL ELWIN PADILLA

DENIS JAVIER VARELA ZUNIGA

RAUL ENRIQUE UGARTE ZELAYA

JOSUE DAVID ROMERO MARTINEZ

YENNY MARGOT AMADOR RAMOS

TAAO BACA ALVARADO

CESAR LEONEL ELWIN PADILLA

YENNY MARGOT AMADOR RAMOS

CESAR LEONEL ELWIN PADILLA

JOSE GUMERCINDO HERRERA VALLADARES

MIGUEL EDUARDO MENCIA PAZ

FAUSTO RAMON RODRIGUEZ FONSECA

LILIAN ALEJANDRA MORAZAN CALIX

JUAN EMILIO SANCHEZ CORRALES

MARIA LUISA AMADOR MEDINA

ROGER ALEXSI IRIAS RODRIGUEZ

MAURICIO DANIEL ANDINO MARTINEZ

JUAN EMILIO SANCHEZ CORRALES

OSCAR ALBERTO ZELAYA MONTEALVAN

JUAN CARLOS SEGURA GALDAMEZ

FABRICIO IVAN SARMIENTO CASTELLANOS

DENIS JAVIER VARELA ZUNIGA

ROLANDO ALBERTO IRIAS COELLO

ALDO RAYNIERI VILLAFRANCA CASTRO

MIGUEL EDUARDO MENCIA PAZ

DOUGLAS EMERSON COELLO AGUILAR
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 0290 

 001

 03126

 03128

 03227

 03228

 03230

 03231

 03232

 03233

 03252

 03269

 03275

 03277

 03278

 03279

 03280

 03281

 03282

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,406.25

 13,468.76

 1,125.00

 1,125.00

 843.75

 718.76

 9,000.01

 1,187.50

 4,609.38

 18,328.14

 609.39

 609.39

 562.50

 843.75

 1,078.14

 843.75

 562.50

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 148,140.89

 008Unidad Ejecutora: FOMENTO AL DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIO INTERIOR

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1985-18721

1807-1957-00254

0801-1951-00307

1008-1963-00052

0501198911273

0501-1990-01515

0501-1957-01788

1214-1980-00030

1214-1980-00030

0501-1957-01788

0501198911273

0501-1990-01515

0501-1957-01788

0501-1990-01515

0501198911273

0501-1957-01788

0501-1978-01212

0801-1979-12446

0801-1975-20828

0805-1976-00337

0501-1968-06164

0608-1973-00038

0601-1983-03795

0801-1991-11078

0501-1993-00200

0501-1980-03209

0506-1960-01106

0506-1960-01106

0501-1993-00200

0501-1980-03209

0506-1960-01106

0501-1980-03209

0501-1993-00200

0506-1960-01106

0501-1993-00200

0501-1980-03209

0506-1960-01106

0501-1993-00200

0501-1980-03209

0501-1993-00200

0506-1960-01106

0501-1980-03209

0501-1993-00200

0506-1960-01106

0501-1993-00200

DOUGLAS EMERSON COELLO AGUILAR

JERONIMA URBINA CRUZ

JOSE GUMERCINDO HERRERA VALLADARES

ALBA LUZ DELCID QUINTERO

IVAN ALONSO ARAGON TORRES

ALEJANDRO JOSE MORALES ZALDIVAR

OSCAR ALBERTO ZELAYA MONTEALVAN

JOSE AMILCAR MARTINEZ ARGUETA

JOSE AMILCAR MARTINEZ ARGUETA

OSCAR ALBERTO ZELAYA MONTEALVAN

IVAN ALONSO ARAGON TORRES

ALEJANDRO JOSE MORALES ZALDIVAR

OSCAR ALBERTO ZELAYA MONTEALVAN

ALEJANDRO JOSE MORALES ZALDIVAR

IVAN ALONSO ARAGON TORRES

OSCAR ALBERTO ZELAYA MONTEALVAN

JUAN CARLOS SEGURA GALDAMEZ

FAUSTO RAMON RODRIGUEZ FONSECA

MAURICIO DANIEL ANDINO MARTINEZ

ROGER ALEXSI IRIAS RODRIGUEZ

ALDO RAYNIERI VILLAFRANCA CASTRO

MARIO SALOMON RODRIGUEZ PONCE

MARLON HIPOLITO SANCHEZ PONCE

LEONIDAS GERARDO MONCADA HERNANDEZ

MARVIN LUDWING PERDOMO LOPEZ

JOSE DAVID SALGADO ROVELO

MARVIN DAVID MENJIVAR RODRIGUEZ

MARVIN DAVID MENJIVAR RODRIGUEZ

MARVIN LUDWING PERDOMO LOPEZ

JOSE DAVID SALGADO ROVELO

MARVIN DAVID MENJIVAR RODRIGUEZ

JOSE DAVID SALGADO ROVELO

MARVIN LUDWING PERDOMO LOPEZ

MARVIN DAVID MENJIVAR RODRIGUEZ

MARVIN LUDWING PERDOMO LOPEZ

JOSE DAVID SALGADO ROVELO

MARVIN DAVID MENJIVAR RODRIGUEZ

MARVIN LUDWING PERDOMO LOPEZ

JOSE DAVID SALGADO ROVELO

MARVIN LUDWING PERDOMO LOPEZ

MARVIN DAVID MENJIVAR RODRIGUEZ

JOSE DAVID SALGADO ROVELO

MARVIN LUDWING PERDOMO LOPEZ

MARVIN DAVID MENJIVAR RODRIGUEZ

MARVIN LUDWING PERDOMO LOPEZ
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 03282

 03283

 03319

 02824

 02825

 02992

 02994

 02995

 02996

 03000

 03123

 03125

 03182

 03183

 02782

 02784

 02852

 02854

 02857

 02873

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 562.50

 843.75

 1,406.25

 99,481.00

 54,665.00

 134,448.61

 124,917.91

 23,120.53

 109,678.71

 96,712.00

 123,129.97

 21,774.87

 44,496.00

 109,120.00

 3,656.25

 2,968.75

 1,187.50

 3,656.25

 1,406.25

 6,562.51

22-NOV-17

22-NOV-17

28-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

06-NOV-17

06-NOV-17

06-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

14-NOV-17

20-NOV-17

22-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 148,140.89

 941,544.60

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

FOMENTO AL DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIO INTERIOR

NEGOCIACION E IMPLEMENTACION DE LA INTEGRACION ECONOMICA Y

FOMENTO A LA MIPYME Y AL SECTOR SOCIAL DE LA ECONOMIA (SSE)

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0506-1960-01106

0506-1960-01106

0501-1980-03209

0501-1993-00200

0610-1980-01243

08019013582043

08019013582043

0703-1978-04222

0615-1964-00504

0501-1966-08689

0715-1956-00251

0715-1956-00251

0501-1966-08689

0703-1978-04222

0615-1964-00504

1807-1957-00254

1008-1963-00052

0801-1971-08790

1008-1974-00100

0801-1983-04032

1807-1957-00254

08019013582043

1008-1963-00052

0801-1983-04032

0801-1979-12200

1008-1974-00100

1807-1957-00254

0801-1971-08790

0801-1979-12200

08019013582043

08019013582043

0801-1960-03450

0501-1969-10051

0501-1969-10051

0801-1960-03450

0801-1960-03450

0603-1976-00789

0801-1984-12877

MARVIN DAVID MENJIVAR RODRIGUEZ

MARVIN DAVID MENJIVAR RODRIGUEZ

JOSE DAVID SALGADO ROVELO

MARVIN LUDWING PERDOMO LOPEZ

JUAN EMILIO SANCHEZ CORRALES

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

JADY YAMILETH VALLADARES GUDIEL

JORGE ALBERTO PINEL TURCIOS

CESAR ANTONIO DIAZ MATUTE

ELMER LEONEL CERRATO RAMIREZ

ELMER LEONEL CERRATO RAMIREZ

CESAR ANTONIO DIAZ MATUTE

JADY YAMILETH VALLADARES GUDIEL

JORGE ALBERTO PINEL TURCIOS

JERONIMA URBINA CRUZ

ALBA LUZ DELCID QUINTERO

KARLA PATRICIA LOPEZ ZEPEDA

ETHEL ARELY NOLASCO ZUNIGA

GABRIELA JANETH SALINAS OSORTO

JERONIMA URBINA CRUZ

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

ALBA LUZ DELCID QUINTERO

GABRIELA JANETH SALINAS OSORTO

WENDY GABRIELA RODRIGUEZ SARAVIA

ETHEL ARELY NOLASCO ZUNIGA

JERONIMA URBINA CRUZ

KARLA PATRICIA LOPEZ ZEPEDA

WENDY GABRIELA RODRIGUEZ SARAVIA

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

JORGE ALBERTO MONTOYA SOLORZANO

MARIO SHUKRI KAFATI SARSAR

MARIO SHUKRI KAFATI SARSAR

JORGE ALBERTO MONTOYA SOLORZANO

JORGE ALBERTO MONTOYA SOLORZANO

DENIS RAFAEL ESPINOZA

ROBERTO RAMON CARDONA FLORES
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 001

 02873

 02888

 03102

 03114

 03116

 03142

 02887

 03072

 03167

 03251

 03287

 03317

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,562.51

 4,781.25

 4,671.88

 1,406.25

 2,531.25

 2,375.00

 5,765.63

 660.00

 8,328.13

 939.85

 420.00

 5,917.00

02-NOV-17

02-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

02-NOV-17

07-NOV-17

20-NOV-17

20-NOV-17

23-NOV-17

28-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,146,919.24
 1,146,919.24

 35,203.14

 22,030.61

 010

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

FOMENTO A LA MIPYME Y AL SECTOR SOCIAL DE LA ECONOMIA (SSE)

PROMOCION INTERNACIONAL DE LAS INVERSIONES Y EL COMERCIO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1505-1984-00734

0801-1960-03450

0101-1985-03233

0801-1960-03450

0801-1960-03450

0501-1969-10051

0801-1971-08553

0801-1980-09871

0501-1971-07298

1807-1985-02865

0801-1975-20828

1807-1985-02865

0801-1975-20828

0610-1980-01243

08019013582043

NOE FERNANDO ESCALANTE RUIZ

JORGE ALBERTO MONTOYA SOLORZANO

DANIELA MASSIEL HERRERA CACERES

JORGE ALBERTO MONTOYA SOLORZANO

JORGE ALBERTO MONTOYA SOLORZANO

MARIO SHUKRI KAFATI SARSAR

ROLANDO ALBERTO IRIAS COELLO

EDWYN ROLANDO LAINEZ GOMEZ

FABRICIO IVAN SARMIENTO CASTELLANOS

ALICIA LIZETH ORELLANA CALDERINI

MAURICIO DANIEL ANDINO MARTINEZ

ALICIA LIZETH ORELLANA CALDERINI

MAURICIO DANIEL ANDINO MARTINEZ

JUAN EMILIO SANCHEZ CORRALES

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 4,948.20

 3,000.00

 351,286.87

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

20-NOV-17

22-NOV-17

30-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 415,235.07
 415,235.07

 63,948.20

 351,286.87

 001

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

NEGOCIACION E IMPLEMENTACION DE LA INTEGRACION ECONOMICA Y

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0501-1968-06164

0501-1968-07584

0501-1969-10051

0801-1974-10722

0708-1964-00052

0610-1980-01243

0801-1985-18721

0801-1979-12446

0902001

ALDO RAYNIERI VILLAFRANCA CASTRO

ARNALDO CASTILLO FIGUEROA

MARIO SHUKRI KAFATI SARSAR

YAJAIRA DECIRE PINTO SIERRA

LUIS ALFREDO IRIAS MANZANO

JUAN EMILIO SANCHEZ CORRALES

DOUGLAS EMERSON COELLO AGUILAR

FAUSTO RAMON RODRIGUEZ FONSECA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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